ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

報 道 機 関 各 位

                              三条信用金庫

発信日：令和６年８月２日

〒955-8666 新潟県三条市旭町 2-5-10  TEL ダイヤルイン 0256-34-3474   FAX 0256-35-0841

ホームページアドレス  https://www.shinkin.co.jp/sanshin/  TEL 代表 0256-34-3311

「省エネ・地域パートナーシップ」への参加について

三条信用金庫（理事長 白倉徳幸）は、省エネ支援体制を構築するべく、資源

エネルギー庁が設立した「省エネ・地域パートナーシップ」（以下、本パートナー

シップ）へ参加しましたのでお知らせいたします。

本パートナーシップは資源エネルギー庁が省エネ支援機関との連携を強化する

べく立ち上げた枠組みで、200 を超える金融機関や省エネ支援機関が、パートナ

ー機関として参加しております。

当金庫は今後ともパートナー機関とも連携し、中小企業の脱炭素への取組支援

強化を行うことにより地域経済の持続的な発展に貢献してまいります。

記

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】 三条信用金庫 営業統括部

                担当：和田、加藤 電話：0256-34-3474

https://www.shinkin.co.jp/sanshin/